

Addendum

Request for Proposal FY13-0426 Professional Landscaping/Maintenance Services

Addendum No. 2 (herein referred to as "Addendum")

This Addendum revises the above-described procurement, and is hereby incorporated and made a part of the above-described procurement as if the Addendum had been included in the original procurement documents. Addendum posted on website at www.orangeburgcounty.org-Purchasing/Bids-Solicitations

The addendum is as follows: Submission – Question /Responses

Question 1 . I have a couple questions about the 2 industrial parks. Is the area basically from the road to the ditches?

Response 1. Yes

Question 2. Several of the buildings are maintained also and I want to bid accurately.

Response 2. Building areas are maintained by the tenants who are occupying the building.

Question 3 . Also, will one person get all of the properties or are they considered separately according to the bids?

Response 3. One contract for all properties under Orangeburg County

Vendor must submit a completed Addendum Acknowledgement form with its submission. Vendor may be disqualified from this procurement unless vendor submits a completed Addendum acknowledgment form referring to this addendum with vendor's proposal.